

دوره توجیهی و دانش افزایی پیش فصل داوران لیگ برتر فوتسال به مدرسی پدرو گالان از روز دوشنبه ۲۷ خردادماه به مدت سه روز با حضور ۷۶ داور در هتل گسترش تبریز برگزار می شود. مهدی صادقی داور ملی هرمزگان تنها نماینده استان در این کلاس می باشد . صادقی که از داوران خوب هرمزگانی است علاوه بر شرکت در این دوره بعدازظهر روز چهارشنبه ۲۹ خردادماه هم باید در تست آمادگی جسمانی مطابق با معیارهای فیفا شرکت کند واگر بتواند از پس این تست برآید تنها داور هرمزگانی خواهد بود که لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور را قضاوت می کند.



۴

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان:

با همراهی استاندار به دنبال تامین منابع برای تیم های حرفه ای استان هستیم



◆ گروه ورزشی //

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: با همراهی استاندار هرمزگان به دنبال تامین منابع برای تیم های حرف ای استان هستیم، همه تیم های حرفه ای اولویت بنده شده اند که در راس این اولویت ها تیم فوتسال آذرخش است و ما به جد پیگیر کمک به ورزش حرفه ای هرمزگان هستیم.

محمودرضا امیاری اظهار کرد: هرمزگان ظرفیت های بسیار خوبی در حوزه ورزش داشته و ورزش نیز جایگاه خوبی در بین مردم و مسئولین دارد به گونه ای که از مردم تا روحانیون، ائمه جمعه، نمایندگان ولی فقیه، مدیران دولتی، نمایندگان مجلس، دهیاری ها، اعضای شوراهای شهر و روستا و جوانان پیگیر ورزش چه در سطح ورزش حرفه ای و چه ورزش های همگانی هستند.

وی افزود: منابع ما برای ایجاد ظرفیت های ورزشی بسیار محدود است و باید با مدیریت و استفاده از ظرفیت سایر دستگاه ها و بخش های خصوصی اتفاقات خوبی را برای استان هرمزگان رقم بزنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان تصریح کرد: خوشبختانه استاندار هرمزگان نیز دیدگاه خوبی به ورزش استان دارد و پیگیری های خوبی در جهت جذب بودجه برای ورزش هرمزگان داشته و دارد.

امیاری ادامه داد: بنده نیز سعی دارم ارتباطات خود را با روسای فدراسیون ها در سطح کشور حفظ کنم تا بتوانم درخواست های خود را مطرح کنم.

وی عنوان کرد: بخش ورزش و

جوانان استان هزینه های بسیاری دارد که همراهی و همکاری بخش های دولتی، خصوصی و خیرین را می طلبد تا بتوانیم خروجی خوبی را در سطوح ملی ارائه دهیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان در خصوص ورزش حرفه ای استان هرمزگان بیان کرد: ورزش حرفه ای در هر سطحی و برای هر استانی از اهمیت بسیاری دارد، بنابراین ما باید از نظر مالی، معنوی، مدیریتی به تیم های حرفه ای کمک کنیم تا بتوانند جایگاه خود را به دست آورند.

امیاری خاطرنشان کرد: با همراهی استاندار هرمزگان به دنبال تامین منابع برای تیم های حرفه ای استان هستیم، همه تیم های حرفه ای اولویت بنده شده اند که در راس این اولویت ها تیم فوتسال آذرخش است و ما به جد پیگیر کمک به ورزش حرفه ای هرمزگان هستیم.

وی ابراز کرد: استاندار هرمزگان برای جذب کمک به صنایع استان نیز ورود کرده تا بتوانیم از ظرفیت های اقتصادی استان نیز در جهت ارتقای ورزش استان بهره

ببریم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان اضافه کرد: متأسفانه باشگاه ها و تیم ها ی حرفه ای استان

ساختارهای قانونی تعریف شده و خوبی ندارند و باید به سمت باشگاه داری قانونمند و ساختارمند پیش رویم، باشگاه داری وظیفه دولت نیست اما چون تاکنون کار چشمگیری در این زمینه در استان هرمزگان صورت نگرفته باید به باشگاه ها کمک کنیم تا ورزش حرفه ای استان راه بیفتد.

امیاری در خصوص پروژه های شاخص نیمه تمام ورزشی در استان اظهار کرد: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور اقداماتی را در استان آغاز کرده که متأسفانه به دلیل مشکل زمین، اعتبار و پیمانکار تاکنون به نتیجه نرسیده اند اما ما پیگیر تمام این پروژه ها هستیم و برای مثال در میناب بعد از ۸ سال از طریق مناقصات پیمانکار جذب کرده ایم که از هفته گذشته شروع به کار کرده است.

وی افزود: متأسفانه به دلیل مشکلات اعتباری که داریم نمی توانیم همه پروژه ها را یک جا و هم زمان پیگیری کنیم اما بر اساس اولویت بندی هایی که شکل گرفته پیگیر آن ها هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان تصریح کرد: پروژه عظیم دیگری که در دست پیگیری داریم پروژه دهکده ورزش های آبی ساحلی در بندرعباس است، همچنین به دنبال گرفتن زمینی برای ساخت اولین خانه جوان در استان هرمزگان هستیم.

امیاری عنوان کرد: برنامه های بسیاری در حوزه جوانان داریم که امیدوارم بتوانیم اعتبارات لازم جهت اجرایی کردن این برنامه ها را جذب کنیم. وی ادامه داد: یکی از برنامه های ما در حوزه جوانان استفاده از ظرفیت سمن هاست، در حال حاضر ۲۳ سمن فعال در حوزه جوانان استان داریم و ۸۵ سمن دیگر نیز در نوبت ثبت هستند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان در خصوص حواشی پیش آمده در زمینه مراسم روز جوان اظهار کرد: ما بر نامه ها ی

تدوین شده و مشخصی را برای هفته جوان در نظر گرفته بودیم و از یک ماه قبل از برگزاری برنامه ریزی ها و اطلاع رسانی های آن را آغاز کردیم.

امیاری خاطرنشان کرد: در جشنواره امسال برای اولین بار ۱۵ جشنواره در سراسر استان برگزار و از ۱۶۶ جوان برتر در همه شهرستان ها تقدیر کردیم، ضعف های برگزاری این مراسم را می پذیریم اما زیر سؤال بردن نفس کار بی انصافی است.

وی بیان کرد: اولین بار در تاریخ ۲۱ اسفند ۹۷ در مکاتبه ای با دستگاه های عضو ستاد ساماندهی امور جوانان فراخوان این جشنواره را ارسال کردیم، سپس در تاریخ ۲۷ اسفند ۹۷ اقدام به انتشار این فراخوان در فضای مجازی کردیم که مدارک و مستندات این اقدامات موجود است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان ادامه داد: در خصوص داوری این جشنواره نیز صورت جلسه ای که با حضور نمایندگان دستگاه ها و امضاها موجود است نشانگر تشکیل کمیته داوری بوده و اداره ورزش و جوانان به تنهایی اقدام به انتخاب جوانان برتر نکرده است .

امیاری اضافه کرد: ۱۵۵ رزومه در کمیته داوری بازنگری شد که ۵۵ مورد آن مربوط به شهرستان بندرعباس بود و به همین دلیل داوری آن را نیز به خود شهرستان واگذار کردیم و این گونه نبوده که تنها ۵۵ رزومه بررسی شود.

وی اظهار کرد: افرادی که حواشی مربوط به این جشنواره را ایجاد کرده و ادعای دلسوزی و همکاری و همراهی دارند باید به جای تخریب و نادیده گرفتن حسنات این جشنواره به ارائه راه حل و طرح های نو و جدید برای برگزاری هرچه بهتر جشنواره در سال های بعد و حتی طرح هایی برای مناسباتی غیر از هفته جوان بپردازند و ما نیز از طرح ها و پیشنهادات آنان استقبال می کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان افزود: کاش کارهای خوب نیز به همین شیوه بزرگمایی می شد، اگر این افراد واقعا دلسوز استان بودند به مراسم تجلیل از کارگران، دانش آموزان و ده ها جشنواره و مراسم دیگری که برگزار می شوند هم می پرداختند.

این مقام مسوول با بیان این که ما کار خود را انجام می دهیم و حواشی پیش آمده خللی در کار ما ایجاد نمی کند، تصریح کرد: به زودی به مناسبت هفته کرامت مراسمی جهت تجلیل از دختران هرمزگانی برگزار می کنیم، این افراد بیایند سؤال کنند چه برنامه هایی برای این مراسم داریم یا پیشنهاد آنان برای برگزاری این مراسم چیست. محمود رضا امیاری مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در پایان برگزاری موفقیت آمیز نخستین جشنواره فرهنگی ورزشی جام خلیج فارس در استان هرمزگان را دستاوردی مهم برای ورزش هرمزگان دانست و عنوان کرد: این مسابقات با استقبال مناسب استان ها و روسای فدراسیون ها به خوبی برگزار شد و امیدواریم سال آینده به دنبال بین المللی کردن آن در صورت همکاری فدراسیون ها هستیم. / ایسنا

رسیدیم که خانم بوکان بهترین گزینه برای توسعه ورزش گلف در شهرستان بندرلنگه می باشد. وی تصریح کرد: خانم بوکان سابقه ورزشی قابل دفاعی دارند که از جمله فعالیت های وی را می توان تدریس دروس تربیت بدنی در دانشگاه های شهرستان، مربی والیبال بانوان، مسئول کمیته ورزش شهرداری بندر کنگ نام برد. لازم به ذکر است مراسم معارفه با حضور جمعی از پیشکسوتان ، روسای هیات های ورزشی شهرستان بندرلنگه، مهدی صابری بخشدار بندرلنگه و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرلنگه برگزار شد.

با حکم بیژن شبانگاره

فائزه بوکان سرپرست هیات گلف بندرلنگه شد

◆ صبح ساحل // محمودرئیس

فائزه بوکان به عنوان سرپرست هیات گلف بندر لنگه معرفی شد. در مراسم معارفه که همزمان با نخستین جلسه شورای ورزش شهرستان بندر لنگه برگزار شد، بیژن شبانگاره رئیس

هیات گلف استان هرمزگان، فائزه بوکان را به عنوان نخستین سرپرست هیات گلف در شهرستان بندر لنگه معرفی و منصوب کرد. شبانگاره در این مراسم افزود: با توجه به شناختی که از خانم بوکان داشتم و با مشورت با اعضای هیات به این نتیجه

۳۸ روز شمار پیست دوومیدانی شهرستان رودان



◆ صبح ساحل // محمود رئیس:

روز شمار افتتاح ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس را بقیة بسیاری از خوانندگان روزنامه صبح ساحل به یاد دارند. روز شمار جدید روزنامه صبح ساحل مربوط به پیست تارتان شهرستان رودان است که امید داریم این روز شمار تذکر جدی باشد برای مسوولان ورزش هرمزگان که هرچه زودتر دست به کار شوند و پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی شهید چمران رودان را پس از ۱۲ سال انتظار آن را تارتان کنند .

فعلا همه دارند توپ تارتان نشدن پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی شهید چمران رودان را داخل زمین نماینده شرق استان می اندازندو همه امیدوارند با رایزنی های که حجت الاسلام والمسلمین سیدمصطفی ذوالقدر نماینده محترم مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با مسوولان وزارت نفت دارد هرچه زودتر تکلیف پیست مجموعه ورزشی شهید چمران رودان مشخص شود.

مسابقات ورزشی کارکنان مدارس نوسازی منطقه یک کشور نفرات برتر معرفی شدند



◆ صبح ساحل // حسین نارنجی نسب:

نفرات برتر مسابقات ورزشی کارکنان مدارس نوسازی منطقه یک کشور معرفی شدند.

نفرات برترمسابقات ورزشی کارکنان مدارس نوسازی منطقه یک کشور در رشته های شطرنج ، دарт و تنیس روی میز پس از یک روز رقابت در بندرعباس معرفی شدند. براساس این گزارش، در رشته شطرنج آقایان « محسن کاظمی» از یزد مقام اول، «رضا میر محمدی» از کرمان مقام دوم «سید احمد دهقان از یزد» و «محمد صادق زارعی» از هرمزگان مقام سوم مشترک را کسب کردند.

در رشته شطرنج بانوان زکیه بردستانی از یزد، فریده رنجبر از هرمزگان و لیلا ترابی از کرمان به ترتیب موفق به کسب رتبه های اول تا سوم این رشته شدند. در رشته تنیس روی میز آقایان مسعود امین پور از یزد مقام اول، اشکان نور محمدی از هرمزگان مقام دوم و رضا بیجاری از کرمان مقام سوم را به خود اختصاص دادند.

در رشته تنیس روی میز بانوان محبوبه تواب زاده از یزد ، مهدیه نکویی از کرمان، ملیحه سلطانی از کرمان رتبه های اول تا سوم این دوره از مسابقات را کسب کردند. در رشته دارت آقایان ، محمد رضا شریفیا از یزد مقام اول، داود رضایی از یزد مقام دوم و یاور اسماعیل وندی از هرمزگان و محمد رحیمیان از کرمان مقام سوم مشترک کسب کردند .

در رشته دارت بانوان، شراره نشاط از یزد مقام اول، نرگس پشته شیرانی از کرمان مقام دوم و راضیه زارع از یزد و الهه موسوی از کرمان مقام سوم مشترک را کسب کردند.

سومین دوره مسابقات ورزشی کارکنان مدارس نوسازی منطقه یک کشور با رقابت ۵۰ ورزشکار از استان های یزد ، کرمان و هرمزگان در بندرعباس به کار خود پایان داد.

◆

والیبال جام رمضان بستک

«خلوص» جام قهرمانی را بالای سر برد

◆ صبح ساحل // محمود رئیس

خلوص جام قهرمانی والیبال رمضان شهرستان بستک را بالای سر برد.

مسابقات والیبال جام رمضان شهرستان بستک در حالی به پایان رسید که تیم خلوص در بازی پایانی موفق شد با نتیجه سه بر یک تیم دهنگ را شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد .

در این مسابقات تیم دهنگ به مقام نائب قهرمانی بسنده کرد و تیم گودگز بر جایگاه سوم ایستاد و پیشکسوتان بستک چهارم شد. تیم والیبال هنگویه کاپ اخلاق این مسابقات را به خانه برد و یوسفی یوسفی از تیم والیبال خلوص به عنوان بهترین بازیکن این دوره از مسابقات شناخته شد. مراسم پایانی مسابقات والیبال جام رمضان با حضور مسوولین شهرستان بستک برگزار شد و به تیم های قهرمان ونایب قهرمان جام قهرمانی اهدا شد . گفتنی است مسابقات والیبال جام رمضان شهرستان بستک با حضور ۸ تیم و در دو گروه چهار تیمی برگزار شد.